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Kask snowboardowy SPY
Neutron Mips Matte Grey

Cena 519,00 zł

Cena poprzednia 649,00 zł

Dostępność Dostępny

Producent Spy

Opis produktu
Przedstawiamy kask Neutron MIPS, owoc najśmielszych marzeń i inżynierskiego geniuszu inżynierów współpracujących
z marką Spy Optic. Ten najnowszy kask marki Spy to arcydzieło wykonane metodą formowania wtryskowego, które
jest tak lekkie, że zapomnisz, że cokolwiek masz na głowie. Jest naszpikowany technologiami chroniącymi przede
wszystkim nasz mózg. System regulacji obwodu głowy Snug Life gwarantuje dopasowanie tak precyzyjne, że poczujesz
się, jakby było szyte na miarę. I tak właśnie powstał Super-kask!
Nisko-profilowy kształt, zaprojektowany z wykorzystaniem najnowszych technologii i zapewniający najwyższy stopień
bezpieczeństwa jego użytkownikom. Stargazer to pierwszy,  ekologiczny kask marki Spy Optic, Wyposażony jest we
wszystko, co jest potrzebne każdemu narciarzowi, czy też snowboardziście. by zapewnić należytą ochronę. Posiada on
technologię MIPS, Snug Life, aktywny system wentylacji oraz magnetyczny zamek.
Skorupa kasku wykonana jest z materiału ABS pochodzącej z recyklingu. Podobnie ma się sprawa z wypełnieniem,
wykonanym z pianki EPS pochodzącej również z recyklingu, zaś super wygodna wyściółka z polaru sprawiają, że
chętnie wybierzesz się w nim nawet do opery. 
System ochrony mózgu MIPS, znacząco redukuje skutki kątowych uderzeń w głowę, efektywnie rozpraszając te siły.  
System regulacji i dopasowania kasku Snug Life pozwala na bardzo dokładne dopasowanie kasku do Twojej głowy, a co
za tym idzie, jego doskonałą stabilność podczas ekstremalnych aktywności na zaśnieżonych stokach. 
Regulowany, łatwy w użyciu i niezwykle wydajny system aktywnej wentylacji pozwala na zmianę poziomu przepływu
powietrza i odprowadzanie ciepła. Regulację możesz wykonać bez zdejmowania rękawiczek co jest dużym
udogodnieniem. 
Hybrydowa konstrukcja łączy technologię In-Mold i wtryskiwany ABS, aby zapewnić ochronę przed uderzeniami,
jednocześnie zachować lekkość i wygodę.
Wyjmowane nauszniki kompatybilne ze słuchawkami 
Zdejmowana, nadająca się do prania podszewka kasku
Magnetyczny zamek paska
Uchwyt na pasek gogli
Certyfikowane EN 1077, EN 1078 i EN 12492, zgodne z Reach

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Rozmiar: LXL
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